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8 maja 2018 r. na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, odbywa się III edycja
ogólnopolskiej konferencji poświęconej tematyce pracy w ochronie środowiska. Wydarzenie adresowane
jest do studentów, absolwentów ochrony środowiska i kierunków pokrewnych, takich jak: biologia,
inżynieria środowiska, energetyka oraz wszystkich zainteresowanych tą tematyką. 

W tegorocznej edycji konferencji „Praca w ochronie środowiska” udział biorą: Ministerstwo Środowiska, Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej,
Główny Inspektorat Ochrony Środowiska, Fundacja Instytut na Rzecz Ekorozwoju, Fundacja Bank Ochrony Środowiska, Biuro Ochrony Środowiska m.st. Warszawy,
Przemysłowy Instytut Motoryzacji, Ekomeritum, Ogólnopolskie Towarzystwo Ochrony Ptaków, Kampinoski Park Narodowy oraz tradycyjnie Generalna Dyrekcja Ochrony
Środowiska. Której przedstawiciel - Patrycja Sałagan, Zastępca Dyrektora Departamentu Ocen Oddziaływania na Środowisko, omówi specyfikę pracy w Generalnej
Dyrekcji, przedstawi etapy rekrutacji oraz możliwości rozwoju kariery.

Celem konferencji jest zapoznanie słuchaczy z tematem pracy w ochronie środowiska i zachęcenie do poszukiwań zatrudnienia w zawodzie. Prelegentami są firmy i
instytucje zajmujące się pracą związaną ze środowiskiem. Przedstawiciele firm i instytucji w swoich wystąpieniach nawiązują do zakresu pełnionych obowiązków w
reprezentowanych jednostkach, opowiadają o ścieżkach swej kariery i trudnościach z nią związanych, zachęcają do udziału w praktykach, stażach i wolontariacie.
Przedstawiają również specyfikę instytucji, sposób aplikacji o pracę oraz prawdziwe realia. Podczas przerw uczestnicy konferencji mają okazję do rozmowy i
nawiązania osobistych kontaktów z pracodawcami.

Organizatorem tegorocznej edycji konferencji są studenci kierunku ochrona środowiska Instytutu Ekologii i Bioetyki Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego,
należący do Koła Naukowego Przyrodników Uniwersytetu, dawniej występującego pod nazwą Koło Naukowe Sozologów.
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